役員候補者公告

全国水産加工業協同組合連合会の役員選挙に際し、下記のとおり候補者の届出があったの

で、ここに公告します。

   令和６年６月 20 日

全国水産加工業協同組合連合会

選挙管理者

  会 員 各 位

記

１．監事候補者（１名）                         （五十音順）

氏 名 組   合   名 県  名

的 場 信 也 枕崎水産加工業協同組合 鹿児島県

無投票公告

全国水産加工業協同組合連合会の令和６年６月26日の役員補欠選挙について

は、候補者が選挙する監事の数を超えないため、役員選挙規程第 14 条の２第２

項の規定により投票を行わないこととなったので、ここに公告いたします。

   令和６年６月 20 日

全国水産加工業協同組合連合会

選挙管理者

 会 員 各 位

令和６年６月 20 日

会 員 各 位

全国水産加工業協同組合連合会

選挙管理者

役員の当選について

 全国水産加工業協同組合連合会の令和６年６月26日の役員補欠選挙について

は、候補者が選挙する監事の数を超えないため投票を行わないこととなり、別紙

「無投票公告」のとおりとなりました。

ついては、別紙「役員当選公告」のとおり候補者全員が当選しましたので、お知

らせいたします。

役員当選公告

全国水産加工業協同組合連合会の役員選挙に際し、下記のとおり当選となりましたので、

ここに公告します。

   令和６年６月 20 日

全国水産加工業協同組合連合会

選挙管理者

  会 員 各 位

記

２．監事当選人（１名）                         （五十音順）

氏 名 組   合   名 県  名

的 場 信 也 枕崎水産加工業協同組合 鹿児島県